
令和元年１１月２７日 

石垣市立伊原間中学校 

保 護 者 各 位 

石垣市立伊原間中学校 

校 長 友利 始夫 

                                    （公印省略） 

 

八重山地区音楽発表会参加並びに振替休日について（お知らせ） 
 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、見出しのとおり来る１２月７日（土）に、八重山地区音楽発表会への参加を計画しております。

参加する子ども達へ激励の言葉をかけていただきご理解ご協力のほど宜しくお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和元年１２月７日（土）９時３０分～ 【伊原間中学校出番 14:19頃予定】 

２ 場 所 石垣市民会館 大ホール 

３ 参加者 全生徒  

４ 引率者 全職員 

５ 当日の日程 

 9:00 石垣市民会館到着・全体ミーティング 

 9:10 荷物を楽屋へ置く 

9:30 音楽発表会スタート（昼食時間まで伊原間中生徒は運営スタッフとして動きます） 

             仕事内容→招集・舞台進行・会場整理・ドアマン 

12:00 昼食 

13:00 声出し 

14:04 待機①（楽屋入り口へ） 

    本番 

14:29  全体ミーティング 見学 

15:10 音楽発表会終了 

15:30 ミーティンング終了後 SBにて下校 

６ 合唱曲 混声三部合唱  「正解」 

７ 服装   制服（女子は冬服・男子は夏服）・＊靴下・インナーは白を基調とする。 

８ 持ち物  弁当、水筒、楽譜（必要な生徒） 

９ 送迎について（スクールバスを利用） 

吉本号 世持号 

地 域 出発時間 地 域 出発時間 

伊原間 ８：１０ 平久保 ８：００ 

栄 ８：２１ 久宇良 ８：０５ 

兼 城 ８：２４ 明 石 ８：１５ 

野 底 ８：２７ 大 野 ８：２２ 

伊土名 ８：３１ 伊野田 ８：２７ 

  星 野 ８：３２ 

  大 里 ８：３５ 

１０ 振替休日 １２月２日（月）  

＊年度当初、12/1 に発表会が組まれていた為、年間計画に振休を 12/2 としていました。発表会が

12/7に変更になりましたが、振休の日を変えず年間予定のままお休みとなります。 

１１ その他 

  ・保護者で送迎をする場合は前日までに担任へご連絡下さい。 

  ・出演予定時間は前後することもありますのでご理解宜しくお願いします。 



 

本件問い合わせ先 音楽科 池田 碧 ８９－２１４１ 


